
 

Pielikums 

APSTIPRINĀTS 
 

Latvijas Universitātes aktīvās atpūtas pasākuma 

“Ķekavas azimuts 2023” 

NOLIKUMS 

  

1. MĒRĶI UN UZDEVUMI 

1.1. Popularizēt aktīvu dzīvesveidu.  

1.2. Sekmēt orientēšanās sporta veida attīstību. 

1.3. Noskaidrot 2023. gada Latvijas Universitātes (LU) orientēšanās sacensību “Ķekavas 

azimuts 2023” uzvarētājus.   

2. VIETA UN LAIKS 

2.1. Sacensības norisināsies Fortius Sporta laukumā, Bultas, Ķekava. 

2.2. Sacensības norisināsies 2023. gada 20. maijā no plkst. 11.00. 

3. SACENSĪBU VADĪBA 

3.1. Sacensības organizē un vada LU Sporta centrs (LU SC).  

3.2. Galvenais organizators – Raimonds Strazdiņš. 

3.3. Galvenais tiesnesis – Jānis Bērziņš (tel. 20308052).              

4. DALĪBNIEKI UN PIETEIKŠANĀS 

4.1. Sacensībās piedalās LU darbinieki un studenti, kā arī viņu ģimenes locekļi vai draugi. 

4.2. Komanda sastāv no 2 dalībniekiem. Katrs dalībnieks var piedalīties tikai 1 komandā. 

Vismaz 1 no komandas dalībniekiem jābūt LU studentam vai darbiniekam. 

4.3. Par dalībnieku veselības stāvokli orientēšanās sacensībās ir atbildīgi paši dalībnieki, 

apstiprinot to ar parakstu pieteikumā.  

4.4. Pieteikties pasākumam var, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu 

(https://ej.uz/kekavasazimuts2023) līdz 2023. gada 19. maijam plkst. 13.59. 

5. SACENSĪBU NORISE 

5.1. Orientēšanās sacensības notiek saskaņā ar šo nolikumu un spēkā esošajiem Sacensību 

noteikumiem Latvijas Orientēšanās federācijas orientēšanās sporta O-skrējiena 

pasākumiem. 

5.2. Lai apmeklētu visus kontrolpunktus, jārēķinās ar veiktiem līdz 10  km. Kontrollaiks ir 120 

minūtes (jāatrod visi vai iespējami daudz kontrolpunktu 120 minūšu laikā).  

5.3. Atzīmēties kontrolpunktos var, izmantojot mobilo aplikāciju “Qrenteerings”. Atzīmēšanās 

kontrolpunktos notiek, skenējot kodus. Aplikācijas lejuplādes linki, 



 

aplikācijas  izmantošanas pamācība un reģistrēšanas forma tiks izsūtīta elektroniski pēc 

reģistrācijas termiņa beigām. 

5.4.  Aktivitātes karte un numurs tiks izsniegts katrai komandai pirms starta (viena karte uz 

komandu). 

5.5. Kā rezerves variantu kontrolpunktos varēs izmantot orientēšanās kompostierus, 

atzīmēšanās notiks iepriekš komandai izsniegtā kontroles lapā. 

6. VĒRTĒŠANA 

6.1. Par katru kontrolpunktu komandai tiek piešķirts 1 punkts, par katru neatrasto – 0 punkti. 

6.2. Komandu vietas tiek noteiktas atbilstoši izcīnīto punktu summai. 

6.3. Ja divām vai vairāk komandām ir vienāds punktu skaits, augstāku vietu ieņem komanda, 

kura atgriezusies finišā ātrākā laikā. 

6.4. Ja komanda neiekļaujas orientēšanās sacensībām atvēlētajā laikā (120 minūtes), par katru 

nokavētu minūti tiek noņemts 1 punkts. 

7. APBALVOŠANA 

7.1. 1.–3. vietu ieguvušās komandas tiek apbalvotas ar kausiem un atbalstītāju sarūpētām 

balvām. 

7.2. Apbalvošanas sākums – plkst. 14.00.  

8. DISCIPLINĀRIE PĀRKĀPUMI UN PROTESTI 

8.1. Par noteikumu atklāti rupju neievērošanu galvenais tiesnesis ir  tiesīgs dalībniekus izslēgt 

no sacensībām. 

8.2. Gala lēmumu par disciplinārajiem sodiem pieņem galvenais tiesnesis. 

8.3. Komanda, kas vēlas iesniegt protestu, nekavējoties par to paziņo sacensību galvenajam 

tiesnesim, kurš pieteikumu fiksē sacensību protokolā ne vēlāk kā 30 minūšu laikā pēc 

sacensību beigu signāla. 

8.4. Protesta iesniegšana ar savu parakstu jāapliecina komandas pārstāvim. 

8.5. Protestu izskatīšanas laiks – līdz 1 stundai. 

9. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

9.1. Pasākuma ietvaros tiek apstrādāti šādi personas dati: dalībnieku vārds, uzvārds, e-pasts, 

telefona numurs.  

9.2. Personas dati tiek apstrādāti, lai sacensībās identificētu dalībnieku rezultātu, kā arī lai 

organizatori varētu sazināties ar dalībniekiem. 

9.3. Personas dati tiks saglabāti organizatora Kalvja Kazaka, e-pasts: kalvis.kazaks@lu.lv, 

datorā 30 dienas pēc rezultātu paziņošanas. Pēc glabāšanas termiņa personas dati tiks 

izdzēsti. 



 

9.4. Piesakot savu dalību sacensībās, persona apliecina piekrišanu savu personas datu apstrādei 

pasākuma ietvaros. 

9.5. Informācija par fizisko personas datu apstrādi LU pieejama 

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/

2._POLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf. 

9.6. Par datu apstrādi atbildīgs Kalvis Kazaks, e-pasts: kalvis.kazaks@lu.lv. Papildu jautājumu 

gadījumā sazināties ar LU personas datu speciālistiem datu.specialisti@lu.lv.  

10. PAPILDU INFORMĀCIJA 

10.1. Dalība pasākumā ir bez maksas. Visus organizatoriskos izdevumus sedz LU SC. 

10.2. Uz sacensībām studentiem OBLIGĀTI jāņem līdzi studenta apliecība, lai organizatori 

varētu pārbaudīt personas piederību LU. 

10.3. Pasākums var tikt filmēts un fotografēts. Uzņemtos fotoattēlus un videomateriālus LU 

var izvietot savos reprezentatīvajos materiālos, tīmekļa vietnēs, kā arī LU sociālo tīklu 

profilos. 

 

 

Aktuālākos jaunumus par pasākumu var uzzināt: www.facebook.com/sportsLU/. 

 


